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Data : 13-09-2011
Hora : 14:53:44 h

UF : Goiás

MUNICÍPIO : Mineiros

DISTRITO : Mineiros

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0034

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :521190900-JATAI

52

13103

05

00

0034

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

"RUA NV-5" COM "AVENIDA 21 DE ABRIL"

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL SEGUE PELA "AVENIDA 21 DE ABRIL" ATE "AVENIDA TOCANTINS" POR ESTA TRANSPONDO A "AVENIDA

DOM JOAO VI" ATE "AVENIDA ARAGUAIA" POR ESTA ATE CONFRONTAR COM PROLONGAMENTO DA "RUA NV-5" SEGUE

POR ESTA ATE O PONTO INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


